Совет Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

» 2019 г.

О признании утратившим силу решения
Совета Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района от 26.05.2011 г.
№ 32 "Об организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории
муниципального образования "Аксаринское
сельское поселение"

В соответствии с изменениями Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», во исполнение
постановления Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 №681
«Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления
в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор,
накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и
размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью
граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде»,руководствуясь
Уставом муниципального образования «Аксаринское сельское поселение»,
Совет Аксаринского сельского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района от 26.05.2011 г. № 32 "Об
организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории
муниципального образования "Аксаринское сельское поселение".
2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах
Аксаринского сельского поселения, на сайте Заинского муниципального
района в разделе "Сельские поселения".
3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Председатель Совета Ю.И.Гильманов